- 2270- *Sic me taurus init, sic proxima buccula mugit.* Auson[ius] et Ovidius.
-ineat quamlibet ante velim.
Inire in atrium domus cubationis :
Sic Gentium Doctōri κούραι cubilia sunt scortationes et
adulteria quae perpetrantur in cubiculis. Iudic [um] cap [itis]
2275- XV. com [mate] 1. [ad] Rom [anos] XIII. §.13. *Dilatāre cubile* est adul-
terium committere spirituale. Iesaiæ cap [itis] LVII. §.8. unde via terrae
Geneseos cap[ite] XIX.
(Plauto *via publica* dicitur meretrix, et nupta *fundus septus.*) com[mate]
31. pro coitu ; sicut et Prov [erbiorum] XXX. com [mate] 19.
2280- Hinc et Amos II. com [mate] 7. ambulare, ire : et Exod [i] XIX.
com[mate] 15. *accedere ad uxorem*, appropinquare ad
aliquam passim. Gen [eseos] XLIX. §.4. *ascendere* (Catullo
Horatio et Martiali *descendere*)
Gen [eseos] XIX. §.33. *dormire* : Ubi Lot dicitur flore Liberi
2285- patris aspersus dormivisse cum filiabus. Quod moris
erat inter vicinos Arabes ac Persas. Utitur hac phrasi et
Cicero. Ep[istola] I. ad Atticum. L.V.
Cum sene non puduit talem dormire puellam.
Propertius et Ovidius :
2290- *Et bene dic domina, bene cum quo dormiet illa.*
Iuvenalis in nobilissima Satyra : - *dormiat ille / Cum domina-*

2261 mulieres/ex[[g]] exquireret 2282 ascendere [[cubicula]] (Catullo 2286
erat [[apt]] inter 2290 illa. / [[Facere Gen[eseos] XIX. §.8. et Martiali L.IX
Ep [igrammate] 16. Agere <2.> Sam [uelis] XIII. §.2.]])

Fol. 38 v.

Noten in de linkermarge

- | | | |
|--------|---|--------|
| | Lege Aristotelem L.V. Politic [on]. | (2260) |
| | Sueton[ius] c. LXIX. et Alcibiades apud Athenaeum
L.XII. | (2261) |
| 1255a- | Iud [icum] XIX. §.25. | (2263) |
| | Gen [eseos] XIX. §.5. | |
| | Iud [icum] XIX. §.22. | |
| | Gen [eseos] VI. §.4. -XVI. §.2-4. -XIX. §.31. -XXIX. §.23-30. | (2264) |
| | XXX. §.3-4-16. - XXXVIII. §.2-8-9-16. | |
| 1260a- | Deut[e]r[onomii] XXI. §.13. - XXV. §.5. | (2266) |
| | Ios[uae] XXIII. §.7. | |
| | I. Reg[um] XI. §.2. | |
| | 2. Sam [uleis] III. §.7. - XI. §.4. - XII. §.24. - XVI. §.21. | |
| | VII. §.25. - XX. §.3. | |
| 1265a- | Ruth.IV. §.13. | |
| | Prov[erbiorum] II. §.19. - VI. §.29. | |

- Psalm[orum] LI. §. 2.
 Ezech[ielis] XXIII. §. 44.
 Hos[ae] IX. §. 10.
 1270a- Gen[eseos] XX. §. 4. (2281)
 Levit[ici] XVIII. §. 6-14. - XX. §. 16.
 Deut[e]r[onomii] XXII. §. 14.
 Ies[aiac] VIII. §. 3.
 Ezech[ielis] XVIII. §. 6.
 1275a- Gen[eseos] XXIX. §. 12. (2286)
 Ierem[iae] III. §. 2.
 Propert[ius] L.II.E [legia] 14. (2288)
 Sat[yra] VI. (2291)

Fol. 38 v.

Noten in de rechtermarge

- Et adulteri γρίφον Samsonis exposuerunt, dum cum ea (2260)
 735b- arassent ait ipse curruca. Iudic[um] XIV. com[mate] 18:
 Apud Quintilianum : *Non idem est, dominum cum ancilla* (2266)
coisse, quod dominam cum servo.
 Gen[eseos] XLIX. 4. (2282)
 Conscendere alicuius cubile et lectum :
 740b- Ep[igrammate] XX[I]X Catullo *aliorum cubilia perambulare.*
 Graecis ἐμβασιχοῦται hinc Embasicoeta, qui inscendit
 grabatum. Lege Mercerum ad Aristaen[eti] Ep[istolam] 22
 L[ibri] 2.]
 Phocylides in Nuthetico dixit μοιχικὰ λέκτρα et apud Suidam (2273)
 in voce φῶρια. δ'ἀμφαδίων λέκτρα μελιχρότερα ; iuxta
 745b- effatum Regis sapientissimi Proverb [iorum] IX. com [mate]
 17. Sic et de honesto coniugio ἡ κοίτη ἀμιάνθοσ
 [ad]Hebr[aeos] XIII. 4. Adde Homerum Iliad[os] L.IX. 133.
 Penelope dicitur lectus Ulyssis.
 Propertio L.I.El[egia] 6. Tibull[o] L.I. E [legia] 5 :
 750b- *furtiva foedera lecti.*
 Ovid[ius] Ep[istola] V. Heroid[um] *temerari foedera lecti.*
 Huc aequum est *descendere.* Tibullus L.I. E [legia] 2. (2282)
-furtim descendere lecto.
 id est adultera novit pedes extra spondam lecti,
 755b- sternutante interim marito, efferre et sic descendere ne tre-
 muli lecti argutatione maritus expergiscat, quam drudus in-
 terim stante pede permolat
 743b-757b not. in marg. sin. fol. 39r. inscr. sed ad fol.
 38v. pert. 746b coniugio [[εὔνη]] ἡ κοίτη 748b lectus
 Ulyss[is] Ulyssis.